
 

 

 

KLASA: 602-04/17 

URBROJ: 2176-78/17- 
  

Sisak, 2. listopada 2017. 

 

Na temelju članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta, dekanica Metalurškog fakulteta donosi 

 

O D L U K U 
o imenovanju  

koordinatorice i zamjenika koordinatorice za međunarodnu 

suradnju i znanstvene projekte za Metalurški fakultet 
 

I. 

Za koordinatoricu za međunarodnu suradnju i znanstvene projekte Metalurškog fakulteta 

imenujem izv.prof.dr.sc. Tamaru Holjevac Grgurić. 
 

II. 

Za zamjenika koordinatorice za međunarodnu suradnju i znanstvene projekte Metalurškog 

fakulteta imenujem doc.dr.sc. Jakova Baletu. 
 

II. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju koordinatora za 

međunarodnu suradnju i znanstvene projekte za Metalurški fakultet od 1. listopada 2015. 

godine (KLASA: 602-04/15, URBOJ: 2176-78/15-923). 
 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. listopada 2017. godine 

za akademske godine 2017./2018. i 2018./2019., odnosno do 30. rujna 2019. godine. 
 

 

Dekanica Metalurškog fakulteta 

 

izv.prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 

Dostavljeno: 
1 x izv.prof.dr.sc. Tamara Holjevac Grgurić 
1 x doc.dr.sc. Jakov Baleta 
1 x Sveučilište u Zagrebu 
1 x Tajništvo 
1 x pismohrana 




